
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR
TVARKYMĄ MOKĖTOJŲ SKUNDŲ DĖL PRALEISTŲ DUOMENŲ DEKLARAVIMO

TERMINŲ ATNAUJINIMO NAGRINĖJIMO KOMISIJOS SUDARYMO

2018 m. sausio      d. Nr.
Ukmergė

Vadovaudamasis Ukmergės rajono savivaldybės Vietinės rinkliavos už komunalinių
atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą administravimo tvarkos aprašo, patvirtinto
Ukmergės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 13-
2088 ,,Dėl Ukmergės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš
atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.6 papunkčiu:

1. S u d a r a u  komisiją vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir
tvarkymą mokėtojų skundų dėl praleistų duomenų deklaravimo terminų atnaujinimo nagrinėjimui:

Komisijos pirmininkė – Zita Morkūnienė, Viešosios tvarkos ir aplinkosaugos skyriaus
Rinkliavų poskyrio vedėja.

Nariai:
Justina Markevičiūtė, Teisės skyriaus vyriausioji specialistė,
Julija Vilutienė, Viešosios tvarkos ir aplinkosaugos skyriaus Rinkliavų poskyrio

vyriausioji specialistė.
2. Į p a r e i g o j u  komisiją nagrinėti mokėtojų skundus dėl deklaravimo formas

priimančių darbuotojų atsisakymo atnaujinti praleistą duomenų deklaravimo terminą.
3. T v i r t i n u  Prašymo dėl vietinės rinkliavos duomenų deklaravimo termino

atnaujinimo formą (1 priedas) ir Skundo dėl atsisakymo atnaujinti praleistą duomenų deklaravimo
terminą formą (2 priedas).

Administracijos direktorius Stasys Jackūnas

Aidas Dutkus

Zita Morkūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Ukmergės rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2018 m. sausio     d.
įsakymo Nr.
1 priedas

(Mokėtojo vardas, pavardė, pavadinimas, mokėtojo kodas, adresas, telefonas, elektroninis paštas)

Deklaravimo formą priimančiam darbuotojui

P R A Š Y M A S 
D Ė L   V I E T I N Ė S   R I N K L I A V O S   D U O M E N Ų   D E K L A R A V I M O   T E R M I N O 

A T N A U J I N I M O 

_ _ _ _ _ _ _ _ 
       (Data)

Prašau atnaujinti vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą

duomenų deklaravimo terminą iki __________________, kadangi nustatytą duomenų deklaravimo
terminą praleidau dėl svarbių, objektyvių, nuo mokėtojo valios nepriklausančių priežasčių
(nurodomos objektyvios duomenų deklaravimo termino praleidimo priežastys):
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

PRIDEDAMA (dokumentai, pagrindžiantys objektyvias duomenų deklaravimo termino praleidimo
priežastis):

_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________

(parašas)  (mokėtojo arba atstovo vardas, pavardė)



Ukmergės rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2018 m. sausio      d.
įsakymo Nr.
2 priedas

(Mokėtojo vardas, pavardė, pavadinimas, mokėtojo kodas, adresas, telefonas, elektroninis paštas)

Vietinės rinkliavos mokėtojų skundų dėl praleistų duomenų deklaravimo
terminų atnaujinimo nagrinėjimo komisijai

S K U N D A S 
D Ė L   A T S I S A K Y M O   A T N A U J I N T I   D U O M E N Ų   D E K L A R A V I M O   T E R M I N Ą 

_ _ _ _ _ _ _ _ 
(Data)

________________________________________________________________________________
(Prašymo atnaujinti vietinės rinkliavos duomenų deklaravimo terminą

________________________________________________________________________________
data, motyvai ir aplinkybės, kuriomis buvo grindžiamas prašymas)

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(Deklaravimo formas priimančio darbuotojo atsisakymo atnaujinti praleistą duomenų deklaravimo

________________________________________________________________________________
terminą data, motyvai ir aplinkybės, kuriomis buvo grindžiamas atsisakymas)

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(Skundo esmė, motyvai ir aplinkybės, kuriomis grindžiamas skundas)

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

PRIDEDAMA (prašymo atnaujinti vietinės rinkliavos duomenų deklaravimo terminą kopija;
deklaravimo formas priimančio darbuotojo atsisakymo atnaujinti praleistą duomenų deklaravimo terminą kopija ir
dokumentai, pagrindžiantys objektyvias duomenų deklaravimo termino praleidimo priežastis):

_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________

(parašas)                             (mokėtojo arba atstovo vardas, pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir 
tvarkymą mokėtojų skundų dėl praleistų duomenų 
deklaravimo terminų atnaujinimo nagrinėjimo komisijos 
sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-01-26 08:35 Nr. 13-120

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Sičiūnienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-26 08:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-26 08:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-21 15:11 - 2018-12-21 15:11

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stasys  Jackūnas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-25 17:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-25 17:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2017-01-06 09:57 - 2020-01-06 09:57

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2018-01-26 09:45 nuorašą suformavo Morkūnienė Zita

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




